در مدت پلستیک و يك عامه اقامت خود در اینجا ایشان همیشه در شادی و غم و اندوه ما شریک بوده اند. هنگامی که در ماه مه ۱۹۴۶ وارد مملکت ما شدند وضعیت ایران و خیم بود و ساعات تاریکی از تاریخ خود را میگذرانندیم. از نخستین لحظه ای که پا بکشور ما گذاشتند در مصیبت ما شرکت کردند و همینکه در دسامبر ۱۹۴۶ (آذر ۱۳۲۵) وحدت مملکت بحال قبل برگشت و اوضاع عادی شد باز آقای جرج الن در شادی با ما شریک شدند.

شرکت در شادی و غم از علائم دوستی صمیمانه است و جناب آقای جرج الن از دوستان واقعی ایران هستند.